Hanowerze zarejestrował w rejestrze handlowym spółek kapitałowych (Handelsregister B)  spółkę ATAL

Development GmbH z siedzibą w Hanowerze (Niemcy). ATAL S.A. objęła 80% udziałów w kapitale zakładowym

Spółki zależnej o łącznej wartości nominalnej 20.000,00 Euro.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej  ATAL S.A. w 2018 roku

 ATAL S.A.   4

Kapitał zakładowy i struktura akcjonariatu

Kapitał zakładowy ATAL S.A. na dzień 31.12.2018r. wynosił 193.573.050,00 zł i dzielił się na 38.714.610 akcji

o wartości nominalnej 5,00 zł każda, w tym:

• 1.500.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,

• 13.604.600 akcji na okaziciela serii B,

• 17.110.000 akcji na okaziciela serii C,

• 10 akcji na okaziciela serii D,

• 6.500.000 akcji na okaziciela serii E.

Struktura akcjonariatu na dzień 31.12.2018r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusze posiadający 5% i
więcej liczby głosów Liczba akcji Udział w kapitale (%) Liczba głosów Udział w głosach na WZA (%)

Juroszek Investments Sp. z o.o.*   32 214 610   83,21%   33 714 610   83,84%

Pozostali akcjonariusze   6 500 000   16,79%   6 500 000   16,16%

Ogółem:   38 714 610   100%   40 214 610   100%
*Juroszek Investments Sp. z o.o., w której 100% udziałów posiada Pan Zbigniew Juroszek, założyciel i Prezes ATAL S.A.

W stosunku do struktury akcjonariatu na dn. 31.12.2017r. i zgodnie z zawiadomieniem ALTUS TFI SA z dn.

07.12.2018r. podmiot ten nie posiada 5% i więcej liczby głosów na WZA.

Polityka dywidendowa

Polityka Dywidendowa wprowadzona uchwałą Zarządu ATAL S.A. z dn. 21.03.2017r. (raport bieżący nr 9/2017),

przewiduje rekomendację przez Zarząd Spółki wypłaty dywidendy  w wysokości pomiędzy  70% a 100%

skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej. Dywidenda będzie